
Dina Tidigare Liv
Retreat för själen i Älvsbyn, Norrbottens pärla 
Grupp 1: 9-13 juli    Grupp 2: 15-19 juli

4 dagar av att utforska vem du har varit och hur de tidigare 
relationerna och omständigheterna påverkar ditt liv idag!

Har du en gnagande känsla av att livet är “större än så här”?

Varför inte undersöka det genom hypnosregression?  Vi välkomnar dig till vårt retreat-center i norr. 

Tänk midnattssol, lantligt lugn och härliga möten med likasinnade, i en liten grupp.

Vi genomför både Tidigare Liv och Själens hem regressioner till paketpris

Tidigare Liv regression, steg 1. Den för dig tillbaka till en eller flera livstider under en session på 2 
till 2,5 timme. Här får du möjlighet att identifiera personer från ditt nuvarande liv som du haft 
tidigare liv ihop med. 
Själens Hem regression, steg 2. Här reser vi vidare efter döden till ditt liv mellan liven på Jorden. 
Var är du då? Vilka är dina själsfränder och vilken typ av andligt arbete utför du där? Här kan du 

ställa fem frågor via terapeuten till din allvetande själ. 

Helene Carlind

Maria Dupal

Tidigare Liv &

Själens Hem



Varför hypnosregression?

Kanske har du en känsla av eller spontana minnen från en tidigare livstid som gör dig nyfiken 

på vem du är? Ibland har våra klienter oförklarliga fobier som behöver förlösas eller sorger 

som man bär på. Det är som att vissa starka händelser från tidigare liv “spiller över” i detta liv 

och kan påverka oss starkt. 

Andra känner en dragning till en viss kultur eller känner plötsligt igen sig på en plats där man 

aldrig tidigare varit. Eller så är du helt enkelt bara nyfiken på det här med reinkarnation och 

öppen för en annorlunda upplevelse. 

Oavsett vad som är just din anledning så kan vi lova att du kommer få uppleva något tidigare 

liv, eller kanske scener från flera liv. Hypnosen i sig är väldigt behaglig, du är helt i kontroll av 

vad som sker och kan när som helst avbryta. 

Vad du får uppleva

En resa tillbaka i tid ger ofta helt nya perspektiv på livet. Saker som tidigare har verkat stora 
och svåra känns plötsligt enkla, när perspektivet på verkligheten har förändrats på djupet. 

Fördjupad insikt om din personlighet ur flera livs perspektiv

Förståelse för utmaningar som format din person idag

Möjlighet att processa trauman från tidigare liv

Aha-upplevelser och insikter kring dina nuvarande relationer

En uppgradering av din andliga utveckling

Möten med likasinnade att dela erfarenheten med

Utflykt till Storforsens naturreservat, Nordens största fors

Vacker miljö med möjlighet till bad, promenader och avkoppling



Alternativa paket

Grundpriset 5 500 kr inkluderar boende i eget rum, frukost, lunch, middag och transfer till/från 
Älvsbyns station samt utflykt till Storforsen, föreläsningar, workshops och meditationer. Till detta 
väljer du något av följande regressionspaket.

Om du tar med en vän att dela rum med får ni avdrag med 500 kr/person. Väljer du att sova i egen husvagn, tält eller dyl. gör 
vi också avdrag på priset. Kontakta oss för en överenskommelse.

Det praktiska

Fyra dagar med Maria Dupal & Helene Carlind. Grundpris 5 500 kr. 

Transfer från Älvsbyn stn, boende, frukost, lunch och middag ingår i priset. Ej resa till/från Älvsbyn.

Kursgård: Korsträskby 107, Älvsbyn. I hjärtat av Norrbotten med 25 min till Storforsen.

Tidigare Liv x 2 Tidigare Liv + Själens Hem Själens Hem

Två djupdykningar ner i dina 

erfarenheter från tidigare liv.

Kombinationen genomförs med 

en dags mellanrum för möjlighet 

till vila emellan.

OBS! Förutsätter att du gjort TL 

med Maria eller Helene innan.

3 450 kr  3 990 4 995 kr  5 445 2 999 kr  3 450

Totalpris: 5500+3450 = 8 950 kr Totalpris: 5500+4995 = 10 495 kr Totalpris: 5500+2999 = 8 499 kr



Betalningsvillkor

Anmälan är bindande. Utbildningen faktureras med fullt belopp, att betala inom 30 dagar 
efter bokning. Vid avbokning senast 30 dagar innan start återbetalas 90% av beloppet. Vid 
avbokning senast 14 dagar innan start återbetalas 50% av beloppet.

Om det tillfälle du valt inte skulle samla tillräckligt många deltagare förbehåller vi oss rätten 
att skjuta upp starten eller som sista alternativ ställa in (full återbetalning av avgiften).

Anmälan och kontakt

Anmälan sker till maria@andligaklubben.se. Ange vilken grupp du vill delta i. 

Grupp 1: 9 juli är ankomstdag och 13 juli är avresedag. 

Grupp 2: 15 juli är ankomstdag och 19 juli är avresedag.

Frågor? Ring Maria Dupal 076-8960613

Transfer till/från Luleå Airport tar 50 min, ring för förfrågan.

Du kan också läsa mer på: maria.dupal.se och helenecarlind.com  

https://www.maria.dupal.se/
https://www.helenecarlind.com/

